СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

РЕШЕНИЕ

27.11.2013г.                                     г. Конаково                                                № 44
О досрочном прекращении

полномочий депутата
В соответствии с п. 11 ст. 35, п.п. 2 п. 10 ст. 40 Федерального закона № 131-ФЗ  от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 17 ст. 30, п. 2 ст. 34 Устава муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области, а также на основании личного заявления депутата Совета депутатов города Конаково третьего созыва по избирательному округу № 9 Дзюбака А.Н.
Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов города Конаково третьего созыва по избирательному округу № 9 Дзюбака Александра Николаевича в связи с его отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».
Глава города Конаково
                                                                                 В.В. Максимов